СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября 2024 года                                                                               № 1083
с.Левокумское

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                           от 17 мая 2021 года № 588 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края»

В целях создания конкурентной среды в сфере управления и обслуживания жилищного фонда в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, во исполнение пункта 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации                                  от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                         от 17 мая 2021 года № 588 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края», утвердив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                             от 16 мая 2024 года № 479 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                         от 17 мая 2021 года № 588».

3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                             (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Магазеева О.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края
от 25 октября 2024 года № 1083

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
от 17 мая 2024 года № 588

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края

	Магазеев
Олег Александрович

	первый заместитель главы администрации Левокумского муниципального округа, председатель комиссии

Обмачевский
Александр Анатольевич

начальник отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

Тухфатшина
Олеся Дмитриевна

ведущий специалист отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:

	Мешкова
Ирина Александровна
	ведущий специалист отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Рылкин
Виктор Андреевич
	депутат Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Хлебникова
Наталья Геннадьевна
	главный специалист-главный архитектор отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

Шаталова
Елена Владиславовна

депутат Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

                                                                              »